
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Vakuový filtrační systém "Filtermax" │TPP
Rychlý filtrační systém s PES filtrem

Velká filtrovací plocha (49 cm2 až 69 cm2)
Speciální lamelová mřížka s vysoce kvalitní PES filtrační membránou
Membrána (vel. pórů 0,22 μm) vyznačující se nízkou vazbou na proteiny
Každý filtrační systém je dodáván s adaptérem pro hadice o vnitřním průměru 6 - 10 mm a se šroubovacím
uzávěrem
Kompatibilní šroubovací uzávěr GL-45
Doporučujeme nejprve naplnit kapalinou a až poté vytvořit vakuum
Sterilní, bez pyrogenů, endotoxinů, nukleáz (DNáz a RNáz) a cytotoxických látek

Technické parametry
Materiál filtru: PES

Materiál nálevky a láhve: PS

Filtrační plocha: 49 cm2 u filtračního nástavce o objemu 150 ml až 500 ml; 69 cm2 u filtračního nástavce o
objemu 1000 ml

Vakuový filtrační systém "Filtermax"

Filtrační systém "Filtermax" 250 ml │TPP

Typ Objem (ml) Rozměry D x Š x V (mm) Balení (ks) Katalogové číslo

Filtrační systém 250 + 250 93 x 93 x 145 12 N992500

Nálevka 250 90 x 89 x 75 24 N992550

Láhev 250 93 x 93 x 87 24 N992570

Filtrační systém "Filtermax" 150 ml │TPP

Typ Objem (ml) Rozměry D x Š x V (mm) Balení (ks) Katalogové číslo

Filtrační systém 150 + 150 93 x 93 x 103 18 N991500



Nálevka 150 90 x 89 x 57 36 N991550

Láhev 150 93 x 93 x 63 24 N991570

Filtrační systém "Filtermax" 500 ml │TPP

Typ Objem (ml) Rozměry D x Š x V (mm) Balení (ks) Katalogové číslo

Filtrační systém 500 + 500 93 x 93 x 213 10 N995000

Nálevka 500 90 x 89 x 111 21 N995050

Láhev 500 93 x 93 x 121 36 N995070

Filtrační systém "Filtermax" 1000 ml │TPP

Typ Objem (ml) Rozměry D x Š x V (mm) Balení (ks) Katalogové číslo

Filtrační systém 1000 + 1000 111 x 111 x 285 9 N999500

Nálevka 1000 108 x 108 x 143 12 N999550

Láhev 1000 111 x 111 x 160 20 N999570


